de préférence de catégorie B, la conversion de l’ensemble des actions de préférence de

catégorie C (sur la base d’un cours théorique de 5,0 euros), l’exercice de tous les bons de

souscription d’actions (en ce notamment les BSA Nominal, BSA Conversion et BSA

Capitalisé), bons de souscription de parts de créateurs d’entreprises et options de

souscription d’actions en circulation, et à l’exclusion de l’exercice de bons d’émission

d’actions non encore exercés alloués à la Société Générale.

(2) Tient compte des 520.091 Actions Nouvelles émises sur exercice de 520.091 Bons CACIB le

13 janvier 2017.

Incidence de l’émission sur la répartition du capital et des droits de vote d’AB

Science :

A titre indicatif, l’incidence de l’émission de 2.819.909 Actions Nouvelles en cas

d’exercice de l’ensemble des Bons CACIB non encore exercés sur la répartition

du capital et des droits de vote d’AB Science (à la date du présent Prospectus)

est la suivante :

Après exercice des Bons CACIB non encore exercés

Actionnaire

sur une base non diluée sur une base diluée(1)

Nombre

d’actions

% du

capital

% des

droits

de votes

Nombre

d’actions

% du

capital

% des

droits

de vote

Alain Moussy 1.558.733 3,72% 4,40% 9.613.169 17,18% 14,30%

AMY S.A.S. 12.273.000 29,26% 40,16% 12.273.000 21,93% 32,67%

Sous-total concert

Alain Moussy
13.831.733 32,98% 44,57% 21.886.169 39,10% 46,96%

Autres actionnaires

ayant signé un

pacte avec Alain

Moussy

4.729.541 11,28% 15,34% 7.554.770 13,50% 13,17%

Actions dans les

pactes
3.576.960 8,53% 11,63% 3.576.960 6,39% 9,46%

Actions hors des

pactes
1.152.581 2,75% 3,71% 3.977.810 7,11% 3,71%

Total concert 18.561.274 44,25% 59,91% 29.440.939 52,60% 60,14%

Autres actionnaires 23.382.900 55,75% 40,09% 26.530.777 47,40% 39,86%

Total 41.944.174 100% 100% 55.971.716 100% 100%

(1)  Sur une base totalement diluée, prenant en compte la conversion de l’ensemble des actions

de préférence de catégorie B, la conversion de l’ensemble des actions de préférence de

catégorie C (sur la base d’un cours théorique de 5,0 euros), l’exercice de tous les bons de

souscription d’actions (en ce notamment les BSA Nominal, BSA Conversion et BSA

Capitalisé), bons de souscription de parts de créateurs d’entreprises et options de

souscription d’actions en circulation, et à l’exclusion de l’exercice de bons d’émission

d’actions non encore exercés alloués à la Société Générale.